
 
 

令和６年４月２２日 

オープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低

の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件     名  

納入（履行） 

場   所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 告 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見 積 合 わ せ

の 日 時 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

１ ゴム印 豊川駐屯地 6.5.31 6.4.22 
6.5.9 

10 時 00 分 

6.5.9 

13 時 10 分 

  

   以下余白      

         

         

         

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所 

  〒４４２－００６１ 

  住   所 愛知県豊川市穂ノ原１丁目１番 

  契約機関名 陸上自衛隊豊川駐屯地 第３０８会計隊契約班（担当：中村） 

  電話番号  ０５３３－８６－３１５１（内線：３３４７）  

ＦＡＸ番号 ０５３３－８４－７８５０ 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF61NA00040

  1

グループ

47QH1A40006 ST       1.00

ゴム印

仕様書のとおり

第４９普通科連隊　第４科

花井曹長（３７４２）

４９普連

令和6年5月31日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



件名リスト一連番号 1

見積金額￥

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　名 単位 数　量 金　　　額

ゴム印 式 1

納入(履行)

場 　　　所

契約保証金 （　免　除　）

       　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

 

住  　所

会 社 名

代表者名 ㊞

見　　　　積　　　　書

規　　　格 単　　価

仕様書のとおり

以下余白

陸上自衛隊豊川駐屯地

 上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」
の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿

納　　　期
令和6年5月31日

（履行期限）

入札（見積）書有効期間 令和6年5月9日



 市場価格調査書 【陸上自衛隊豊川駐屯地】

　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和６年５月７日（火）１７時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：中村

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所等

￥ 印

（各金額には消費税を含まない） （単位：円）

No. 品名 規格 単位 数量 単価 金額 備考

1 ゴム印 仕様書のとおり 式 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

合　　　　　　　計

分任契約担当官　陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿



一連
番号

 ７mm

ゴ　　ム　　印　　仕　　様　　書　　（第４９普通科連隊第２中隊）

字体は、明朝体

印　字　及　び　寸　法 号数 数量 字数

1
1

2

2

1

1

1

2

1

2

1
転  ７mm

更
2

1

3 1
退  ７mm

亡
4

 ７mm

5 1
再  ７mm

1

2

7 1
古  ７mm

2

1

新
6 1

 ７mm

1

2

合　計 7 21



1 

一連
番号

10 1 7

9 1 13第４９普通科連隊第５中隊長

8 1 12第４９普通科連隊第５中隊

7 1 12第４９普通科連隊第５中隊

6 1 5不出頭　　　日間

5 1 8第４９普通科連隊

4 1 8第４９普通科連隊

3 1 4第 ５ 中 隊

2 1 5
４９普－５

1 1 6４９普連５中

ゴ　　ム　　印　　仕　　様　　書　　（第４９普通科連隊第 ５ 中隊）

字体は、明朝体

印　字　及　び　寸　法 号数 数量 字数

３０ ㎜

５ ㎜

３０ ㎜

７ ㎜

３０ ㎜

５ ㎜

５ ㎜

毎 日 点 検 （ ア ）

３０ ㎜

３５ ㎜

７ ㎜

３０ ㎜

４ ㎜

４ ㎜

２７ ㎜

３３ ㎜

４ ㎜

３６ ㎜

４ ㎜

４５ ㎜

５ ㎜



2 

一連
番号

ゴ　　ム　　印　　仕　　様　　書　　（第４９普通科連隊第 ５ 中隊）

字体は、明朝体

印　字　及　び　寸　法 号数 数量 字数

合　計 11 84

13 1 4

12 1 4

11 1 7毎 日 点 検 （ ユ ）

毎 週 点 検

３０ ㎜

７ ㎜

３０ ㎜

７ ㎜

毎 月 点 検

３０ ㎜

７ ㎜


